[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                             от 20.07.2020  № 399 -па
О внесении изменения в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2017 № 6-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с требованиями юридико-технического оформления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Кочковского района Новосибирской области от 09.01.2017 № 6-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование» (с изм. от 07.11.2019 № 543-па, от 02.04.2020 № 198-па) (далее – постановление), изложив абзац 28 пункта 1.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в постоянное (бессрочное) пользование в следующей редакции: «При письменном обращении ответ направляется заявителю в течение 30 (тридцати) дней со дня регистрации письменного обращения. Ответ подписывается Главой Кочковского района Новосибирской области) (далее – Глава), содержит фамилию и номер телефона исполнителя. Ответ на обращение, поступившее в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении. Ответ на обращение, поступившее в орган местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме, направляется в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении.».
2. Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Кочковского района Новосибирской области (Малыхиной Ю.М.) настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Чернышову О.Б.
Глава Кочковского района

Новосибирской области

           П.А. Шилин
Иванов Е.И.
22-144